

Annexe A - règlement 20-809

Estimation

ACHAT DE BACS DE COMPOSTAGE

	DESCRIPTION	QUANTITE	MONTANT	TOTAL
1	Bac roulant 120 litres avec couvercle standard brun	5 250	34,27 \$	179 917,50 \$
2	Livraison porte-à-porte	5 250	9,40 \$	49 350,00 \$
3	Mini-bac de cuisine pour matière organique	5 250	2,49 \$	13 072,50 \$
4	Livraison mini-bac	5 250	0,15 \$	787,50 \$
5	Pièces et accessoires	1	881,25 \$	881,25 \$
SOUS-TOTAL DES TRAVAUX				244 008,75 \$
(Taxes nettes 4.9875 %)				12 169,94 \$
TOTAL NETTES DES TRAVAUX				256 178,69 \$

Directeur général et secrétaire-trésorier

22 mai 2020

Date